
  
 

  

 

 

 

 

Nr sprawy NZ.2531.37.2024                   Bydgoszcz, dnia 23.08.2024 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 23.08.2024 r. 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: 

„Modernizacja wiaduktu w ciągu ulicy Nowotoruńskiej w Bydgoszczy”, Nr sprawy NZ.2531.37.2024       

 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane, zawarte w ofertach: 

 

   Nr  

  oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Okres gwarancji jakości  

na wykonane roboty  

budowlane 

1 
KORMOST S.A. 
ul. Glinki 144 
85-861 Bydgoszcz 

344 400,00 PLN 3 lata 

2 
MARBRO Sp. z o.o. 
ul. Przytulna 20B/24 
80-176 Gdańsk 

306 940,35  PLN 3 lata 

3 
WANT Sp. z o.o. 
ul. Korczaka 12 
83-110 Tczew 

530 668,54 PLN 3 lata 

 
 

 

p.o. DYREKTORA  

podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 
                                ………………………………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 

 
 


